
 
楽天ペイおよびフフルルポイント導入 

並びにウィズペティポイントサービス終了のお知らせ 
 
いつもウィズペティのペットサプリメントをご愛用いただき、誠にありがとうございます。 
 
2017 年 11 月 1 日より、ウィズペティの公式サイトでのお支払い方法に、「楽天ペイ」が追

加されました。 
楽天ペイのご登録があれば、クレジットカード番号等を入力することなく、簡単にクレジ

ット支払い並びに楽天スーパーポイントでも購入が可能になりポイントを貯めることもで

きるようになります。 
既に定期コースをご注文のお客様は下記マイアカウントからお支払のご変更が可能です。 
■詳しくはこちらから https://spl-withpety.com/account/my_page_menu 
 
また、楽天ペイの導入に加えて、コンビニ後払い「ネットプロテクション」をご利用中の

お客様にもポイントサイト「フフルル」に会員登録していただく事で、お買い上げ金額の

【2.5％】分のポイント貯まるサービスを導入しました。貯まったポイントをフフルルサイ

ト内で好きな商品等に交換することができます。 
■詳しくはこちらから http://spl-withpety.com/guide/ 
 
ウィズペティポイントサービス終了の案内ですが、お客様にご満足いただけるよう、日々

企業努力を重ねて参りましたが、物流配送費や原材料価格の高騰等、諸般の事由により、 
誠に勝手ながら 2017 年 12 月 31 日ご注文分までをもってウィズペティの公式サイト内の

ポイント付与サービスを終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 
ただし、現在貯まっているポイントは失効しませんのでご安心下さい。 
ポイントは、お電話またはマイアカウントからご利用可能です。 
 
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
株式会社ウィズペティ 代表取締役 安東雄二郎 
 お問い合わせ先： 0120-15-15-04 （年末年始除く 9：00～21：00） 


